

Stockholm den 27 sept.2018

Till/Anders Walls Stiftelser(Marthe Niemi)
Box 7823
10397-Stockholm

Kära Anders Walls Stiftelser!

Som ordförande i Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet tillskriver jag Eder i ett för oss angeläget ärende!

Vår store tonsättare Wilhelm Peterson-Berger är för evigt inskriven i den svenska och nordiska musik-och kulturhistorien.Detta betyder att vi idag MÅSTE vårda hans arv alltsedan hans bortgång 1942.Han levde mellan 1867-1942.

Vi i Peterson-Berger-Sällskapet (135 medlemmar)gör vårt bästa för att hålla allt detta vid liv ordnar Höst-möte,årsmöte och förra året när det var 150 år sedan han föddes samt 75 år sedan han avled kunde vi hylla honom med 2 magnifika konserter i den Norska kyrkan i Stockholm som var fullsatt.

Vi har också helt klart ett ansvar för att hans underbara hus SOMMARHAGEN på Frösön utanför Östersund kan bestå och att det underhåll som krävs finns att tillgå.Det är här min skrivelse till Er känns viktig och nödvändig.

Jag medsänder det brev som Maria Nyberg-Ståhl ifrån Wilhelm Peterson-Berger Stiftelsen tillsände mig ifrån 5 dec.2017.

Som upplysning kan jag säga att Östersunds stad bidrar med 130.000 kr/år till underhåll och sedan STIM-pengarna upphörde 70 år efter hans död alltså 2012 så får vi klara oss så gott det går.

Här begär vi ödmjukt om bidrag till underhåll av Sommarhagen, stora som små bidrag är välkommet!Jag vet ju att Anders Wall är en stor beundrare av Konst och Musik och gärna stödjer sådana här projekt.Jag kan berätta att vi som Sällskap har funnits i snart 70 år,vi bildades 1950 och vårt Majestät Kung Carl XVI Gustaf är vår höge Beskyddare!Wilhelm Peterson-Bergers Sommarhagen är Sveriges enda tonsättarhem.

Jag slutar med ödmjuka och musikaliska hälsningar och hoppas att mitt budskap har kommit fram.Vi i Peterson-Berger-Sällskapet tackar på förhand för all ekonomisk hjälp vad gäller Sommarhagen och önskar vackra höstdagar

Tillgivna
Siv Wennberg;Hovsångerska
Odengatan 32, 11351-Stockholm
Ordförande i Wilhelm Peterson-Berger-Sällskapet sedan 2012.

